Il Seggio alle ore 14:45 circa del giorno 20 settembre 2022 procede allo sblocco telematico della busta 
contenente la documentazione economica (‘Modello di offerta economica’) da cui risulta quanto segue: 

Engineering Platform srl: ha presentato il documento MODELLO DI OFFERTA in cui viene dichiarata 
una offerta pari ad Euro 8.919,30 (ottomilanovecentodiciannove/30).  

Il Seggio accerta che l’offerta presentata è conforme a quanto indicato negli atti di gara.  

Sergio Mancini: ha presentato il documento MODELLO DI OFFERTA in cui viene dichiarata una 
offerta pari ad Euro 8.190,00 (ottomilacentonovanta/00). 

Il Seggio accerta che l’offerta presentata è conforme a quanto indicato negli atti di gara.  

* 

La graduatoria delle offerte economiche ammesse risulta la seguente: 

Graduatoria Offerta Concorrente n. offerta Prezzo offerto 

1 Off 2 Sergio Mancini 50/20722 8.190,00

[...]

collaudo tecnico amministrativo e revisione contabile dei "Lavori al Collettore di Strada in Chianti - IDL 
Impruneta e reti idriche Chiantigiana-Ferrone" all’ing. Sergio Mancini, con Studio Tecnico in Piazza 
Sergardi n.21 – Cortona (AR) – che ha presentato un’offerta pari ad Euro 8.190,00 
(ottomilacentonovanta/00); 

3. perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica determina, dando atto che l’efficacia del 
provvedimento di aggiudicazione è subordinato alla verifica con esito positivo del possesso dei requisiti 
di ordine generale ed eventuali requisiti di carattere speciale autodichiarati, e di procedere, ad intervenuta